podkladov potvrdí Objednávateľ podpísaním Protokolu o prevzatí diela, ktorý tvorí prílohu  

č. 2 tejto Zmluvy. 

Článok III 

Cena, spôsob realizácie platby 

1. Zmluvné strany sa v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov dohodli, že 

konečná cena za vykonanie diela podľa Čl. I tejto zmluvy je 1500,00 € (slovom „tisíc päťsto 

eur“).  

2. Odmena za dielo zahŕňa všetky náklady Zhotoviteľa na vykonanie diela a Zhotoviteľ nemá  

nárok na žiadne navýšenie odmeny za dielo z akýchkoľvek dôvodov. 

3. Odmena za dielo predstavuje odmenu celkovú, pevnú, konečnú a nemennú. Nárok